Kalınlığı dikkat na­
zarımı çekti. Sonra öğrendim ki bu­
raya halk minarenin bu hâdden fazla
kalınlığından ( Güdük minare ) diyor.
Cami de Hatuniye diye yadedilmekte-
dir. Birinci Alâeddin Keykubad za­
manında Bedreddin bin Mevlâ Hacı
Mahmut tarafından 627 (1230) da yap­
tırılmıştır. Bir vakfiyede bu
camiin Devlet Hatun namına yap­
tırıldığı rivayet edilir (1). Ogün 1270
(1854) senelerinde Konyaya gelen res­
sam ve mühendis Hüsnü Yusuf beyin
Şerefeddin camiinden bu minareye
kadar uzanan karakalem bir karala­
masını hatırladım. Bunu 1930 sene­
sinde ressam rahmetli Ali Riza bey
hocamın albümleri arasında görmüş-

(1) Faik Soyman vs İbrahim Tongur.
Konyada Eski Eserler klavuzu.

Fuat Köprülü,
Tarih kurumunun yayınladığı Belle­
ten mecmuasının 27 ci sayısında çok
etraflı bir makale yayınlamış, Türki­
yat mecmuasının VII - VIII inci sa­
yısında Ahmet Ateş bey tarafından
Anadoluda yazılan Farsça kitaplar
üstüne bir araştırma yayınlanmıştır.
Yerli kaynaklar arasında Konyanın
yetiştirdiği Eflâki Ahmet dede ( ölü­
mü Hicrî 761 ) nin Milâdî 1318 Hicrî
718 de yazmağa başlayıp 754 Hicrî
tarihinde son verdiği Menakıbı Ârifîn
isimli eseri Selçukluların son devirle­
riyle Anadolu beylikleri hakkında en
mühim kaynaktır.

îbni Batute seyahatnamesi ile M.
Cevdet’in buna yazdığı Arapça zeyil
ve“Mesalik al-Absar„ ile“KâtipÇelebi„
ve “Evliya Çelebi,, seyahatnameleri
doğrudan doğruya olmasa bile, dolayı-
siyle Konya hakkında mühim bilgiler
taşımaktadır.